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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa budynku OSP w Płazie. 

 
Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela 
wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawców w dniu 15.01.2024 r.  
 
Pytanie nr 1:  

Proszę o przesłanie specyfikacji stolarki otworowej ( w projekcie brak kierunków otwierania okien, 

koloru okien itp) 

Odpowiedź nr 1:  

Specyfikacja stolarki stanowi Załącznik nr 1, nr 2 i nr 3 do wyjaśnień treści SWZ. 
 
Pytanie nr 2:  

Oprawy na hali garażowej nieco słabsze (14.000lm / 16.000lm) będą w porządku? (pozycje wybrane do 
wyceny: Barat LED 37W 5350lm 840 IP66 IK10, Barat LED 83W 14000lm 840 IP66 IK10, Levanto 28W 
4300lm 840 MPRZ 595x595 P/T, Crux P 20W 2050lm 840 IP44 OP P/T). 
Odpowiedź nr 2:  

Należy przyjąć oprawy zgodnie z projektem technicznym. 
 
Pytanie nr 3:  

Oprawy na hali garażowej mające niemal te same parametry, ale będące oprawami typu HighBay 
(15046lm / 16.000lm) będą w porządku? (pozycje wybrane do wyceny: Barat LED 37W 5350lm 840 
IP66 IK10, Disc LED1x14000 E927 T840, Levanto 28W 4300lm 840 MPRZ 595x595 P/T, Crux P 20W 
2050lm 840 IP44 OP P/T) 
Odpowiedź nr 3:  

Należy przyjąć oprawy zgodnie z projektem technicznym. 
 
Pytanie nr 4:  

W projekcie znajduje się informacja o dostawie i montażu platformy dla niepełnosprawnych -  
w przedmiarze brak takiej pozycji. Czy dostawa i montaż platformy jest w zakresie Wykonawcy? Jeżeli 
tak to prosimy o podanie parametrów do sporządzenia oferty. 1. W projekcie znajduje się informacja  
o dostawie i montażu platformy dla niepełnosprawnych – w przedmiarze brak takiej pozycji. Czy 
dostawa i montaż platformy jest w zakresie Wykonawcy? Jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów 
do sporządzenia oferty. 
Odpowiedź nr 4:  

Koszt platformy należy uwzględnić w ofercie.  Jest to automatyczna platforma schodowa na torze 
krzywoliniowym na klatce schodowej dla transportu osób niepełnosprawnych między parterem  
a pierwszym piętrem przeznaczona dla jednej osoby o wymiarach platformy 100x80 cm. 
 
 
Do powyższych wyjaśnień treści SWZ dołącza się następujące załączniki: 
1) Zestawienie stolarki – Załącznik nr 1 
2) Rzut parteru – Załącznik nr 2 
3) Rzut poddasza – Załącznik nr 3 

 
Wyjaśniania treści SWZ stanowią integralną część SWZ. 
 
 

                                                                            
         Z upoważnienia Burmistrza 

                                                                          KIEROWNIK 
                                                                              Biura Zamówień Publicznych 

                                                                           Iwona Przybyło 


